令和 3年 5月吉日

日本ろう者テニス協会会員各位                  一般社団法人日本ろう者テニス協会

理事長  森本 尚樹

事務局長 梶野 千賀子

一般社団法人日本ろう者テニス協会

交流団体戦のご案内

 新緑の候、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り交流団体戦を実施いたします。みなさま、ぜひご参加ください。

記

＜日程＞

令和 3年 6月 6日（日）

集合時間 8:30

開会式  8:45

試合   9:00～17:00

※ 新型コロナウイルスの影響により中止になる場合があります。

＜開催場所＞

〒666-0024 兵庫県川西市久代6-30-1

西猪名公園テニスコート(4面)

＜対象＞

  小学4年生以上

※ ボールは一般用硬式テニスボールを使用します

＜競技種目＞

・団体戦(ダブルス戦数試合)

1チーム 4名～8名(予定)

ジュニア(小学 4年～中学 3年)、一般男女の混成チーム編成

※ 参加人数により団体戦の試合形式の変更有

※ チーム編成は協会側で調整します。

＜参加費＞

ジュニア(小学 4年～中学 3年) : 2,000円

会員(高校生以上)             : 2,000円

非会員(高校生以上)           : 3,000円

※ 会員は日本ろう者テニス協会の令和 3年度会員登録費 2,000円を納めた者を示します。

※ 6/5に開催される定期総会に出席される方は、2021年度会員登録費は納付済となります。

参加費は当日受付にてお支払いください。(お釣りの無いようにお願い致します)

＜参加申込＞

下記アドレスに下記①～⑥を入力し、申込をして下さい。

申込先のアドレス : nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com
① 交流団体戦に参加します

② 県名、氏名、年齢

③ ろう者 or 聴者

④ ジュニア or 会員 or 非会員

⑤ レベル : 上級 or 中級 or 初級

⑥ 連絡先の携帯アドレス(ジュニアの場合は保護者の連絡先)

＜申込締切日＆参加費振り込み締切日＞

令和 3年 5月 25日（火）厳守

＜問い合わせ先＞

当日の緊急連絡や不明な点などございましたら、下記連絡先までご連絡下さい。

問い合わせ先 ： nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com